

OPERATION : CONSTRUCTION D'UN BATIMENT R+3	PAGE
TRAVAUX DE : Quantitatif du lot terrassement	1 / 4

N°	Ind	DESIGNATION	U	QTE	P/U HT	MONTANT	
1		REPORT :					
		Fouilles en rigole,réalisées mécaniquement, terrain de classe B					
		HO 3 x 13,40 = 40,20 (ml)					
		DO 4 x 3,35 = 13,40 (ml)					
	S1	(suf) 53,60 x 0,60 = 32,16					
	V1	(cube) x 0,50 =	m3	16,080	32,00 €	514,56 €	
2		Remblai réalisé mécaniquement du niveau -0,95 m à -0,05 m					
		HO 2 x 8,50 = 17,00 (ml)					
		DO 2 x 13,10 = 26,20 (ml)					
		(suf) 43,20 x 0,15 = 6,48					
	V2	(cube) x 0,20 =	m3	1,296	28,50 €	36,94 €	
3		Evacuation à la décharge des excédents, distance 15 km					
		Reprendre V1 = 16,080					
	Déduire	V2 = 1,296					
		Reste 14,784 x 1,20 (foisonnement) =	m3	17,741	18,60 €	329,98 €	
4		Fourniture et mise en œuvre de béton pour semelles, dosage					
		Reprendre S1 = 32,16					
		x 0,30 =	m3	9,648	115,80 €	1 117,24 €	
5		Fourniture et pose de coffrage 2 faces en panneaux CTBH					
		2 x 13,10 = 26,20 (ml)					
		2 x 8,20 = 16,40 (ml)					
		4 x 12,50 = 50,00 (ml)					
		4 x 3,62 = 14,48 (ml)					
		4 x 4,00 = 16,00 (ml)					
		Ensemble 123,08					
A REPORTER :			123,08	BAS DE PAGE :			1 998,71 €

OPERATION : CONSTRUCTION D'UN BATIMENT R+3	PAGE
TRAVAUX DE : Quantitatif du lot terrassement	2 / 4

N°	Ind	DESIGNATION	U	QTE	P/U HT	MONTANT
		REPORT : 123,08				1 998,71 €
		2 x 9,00 = 18,00 (ml)				
		4 x 8,00 = 32,00 (ml)				